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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

152R3500001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi  - SARI 35 mm 68 mm 720,00 TL

152R3500002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - NİKEL 35 mm 68 mm 720,00 TL

152R3500004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - OVAL NİKEL 35 mm 68 mm 720,00 TL

152R3500005 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - SATEN 35 mm 68 mm 720,00 TL

152R4000113 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - SARI 40 mm 68 mm 747,00 TL

152R4000114 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm 68 mm 747,00 TL

152R4000116 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm 68 mm 747,00 TL

152R4500259 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - SARI 45 mm 68 mm 757,00 TL

152R4500260 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 45 mm 68 mm 757,00 TL

152R4500261 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 45 mm 68 mm 757,00 TL

152RP450002 30
Standart Silindirli Daire kilidi Rozet Delikli OVAL-KROM 
18 mm Aynalı

45 mm 68 mm 757,00 TL

152R4500263 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - SARI 45 mm 68 mm 679,00 TL

152R4500264 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - NİKEL 45 mm 68 mm 679,00 TL

152R4500379 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - OVAL NİKEL 45 mm 68 mm 679,00 TL

152R4500266 30 Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) - SARI 45 mm 68 mm 846,00 TL

152R4500267 30 Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) - NİKEL 45 mm 68 mm 846,00 TL

152R6000081 20 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 60 mm 68 mm 900,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
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(KDV hariç)

157A0000070 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH 14 cm 52 mm 856,00 TL

157A0000116 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH ECO 14 cm 52 mm 663,00 TL

157AE000050 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi KÖŞELİ - SİYAH ECO 14 cm 52 mm 663,00 TL

157C0000100 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH 12 cm 52 mm 843,00 TL

157C0000160 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi 12 cm 60 mm 655,00 TL

357M0000007 15 Elektrikli Kapı Otomat Kilidi Makaralı -SİYAH 13 cm 52 mm 2.241,00 TL

357M0000008 20 Elektrikli Kapı Otomat Kilidi Makaralı -SİYAH 13 cm 70 mm 2.328,00 TL

157EL000025 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - SİYAH 14 cm 52 mm 1.769,00 TL

157EL000021 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - NİKEL 14 cm 52 mm 1.769,00 TL

157EL000026 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - SİYAH 14 cm 70 mm 1.769,00 TL

SİLİNDİRLİ DAİRE KİLİTLERİ

SİLİNDİRLİ TİRAJLI KİLİTLERİ
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151R3500001 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SARI 35 mm  ------ 263,00 TL

151R3500002 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - NİKEL 35 mm  ------ 263,00 TL

151R3500004 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - OVAL NİKEL 35 mm  ------ 263,00 TL

151R3500005 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SATEN 35 mm  ------ 263,00 TL

15100000024 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SARI 40 mm  ------ 233,00 TL

15100000023 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - NİKEL 40 mm  ------ 233,00 TL

15100000025 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - OVAL NİKEL 40 mm  ------ 233,00 TL

151R4000025 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - SARI 40 mm  ------ 263,00 TL

151R4000029 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL SARI 40 mm  ------ 263,00 TL

151R4000028 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - NİKEL 40 mm  ------ 263,00 TL

151R4000027 40
Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - 
OVAL NİKEL

40 mm  ------ 263,00 TL

151R4000030 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - SATEN 40 mm  ------ 263,00 TL

141R4500001 40
Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - 
OVAL KROM 

45 mm  ------ 282,00 TL

141R4500005 40
Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - 
OVAL NİKEL (23 mm AYNALI)

45 mm  ------ 282,00 TL

141R4500014 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL SARI 45 mm  ------ 282,00 TL

169R3500001 40 Banyo-WC Kilidi - SARI 35 mm  ------ 263,00 TL

169R3500002 40 Banyo-WC Kilidi - NİKEL 35 mm  ------ 263,00 TL

169R3500004 40 Banyo-WC Kilidi - OVAL NİKEL 35 mm  ------ 263,00 TL

169R3500015 40 Banyo-WC Kilidi - SATEN 35 mm  ------ 263,00 TL

169R4000025 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - SARI 40 mm  ------ 263,00 TL

169R4000028 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm  ------ 263,00 TL

169R4000030 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm  ------ 263,00 TL

169R4000034 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - SATEN 40 mm  ------ 263,00 TL

149R4500001 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL KROM 45 mm  ------ 282,00 TL

149R4500005 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL (23mm AYNALI) 45 mm  ------ 282,00 TL

149R4500014 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL SARI 45 mm  ------ 282,00 TL

25140000003 60 Ekstra Anahtarsız Kilit Küçük Tip - SARI 40 mm  ------ 198,00 TL

25140000004 60 Ekstra Anahtarsız Kilit Küçük Tip - NİKEL 40 mm  ------ 198,00 TL

251WC000003 60 Ekstra WC Küçük Tip - SARI 44 mm  ------ 203,00 TL

17244000032 30 Union Gömme Takım Kilit SAĞ - SARI 44 mm  ------ 930,00 TL

17244000035 30 Union Gömme Takım Kilit SOL - SARI 44 mm  ------ 930,00 TL

17244000034 30 Union Gömme Takım Kilit SAĞ - NİKEL 44 mm  ------ 930,00 TL

17244000033 30 Union Gömme Takım Kilit SOL - NİKEL 44 mm  ------ 930,00 TL

ODA VE BANYO-WC GÖMME KİLİTLER

FİYAT LİSTESİ 2
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22200000001 30 Silindirli Gömme Kilit (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm SİLİNDİRSİZ 214,00 TL

22200000008 30 Silindirli Gömme Kilit (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH     Y E N İ 50 mm SİLİNDİRSİZ 238,00 TL

22100000001 40 Gömme Kapı Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm  ------ 203,00 TL

22100000007 40 Gömme Kapı Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH         Y E N İ 50 mm  ------ 226,00 TL

22900000001 40 Banyo-WC Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm  ------ 203,00 TL

22900000006 40 Banyo-WC Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH            Y E N İ 50 mm  ------ 226,00 TL

232NN000002 30
Silindirli Gömme Kilit (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - 
NİKEL  (196mm AYNA)

50 mm SİLİNDİRSİZ 380,00 TL

232NN000025 30
Silindirli Gömme Kapı Kilit (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) SİYAH (196mm 
AYNA)        Y  E  N  İ

50 mm SİLİNDİRSİZ 417,00 TL

231NN000002 40
Gömme Kapı Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - 
NİKEL  (196mm AYNA)

50 mm  ------ 362,00 TL

231NN000022 40
İç Kapı Gömme Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) 
SİYAH (196mm AYNA)            Y  E  N  İ

50 mm 401,00 TL

239NN000002 40
Banyo-WC Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - 
NİKEL  (196mm AYNA)

50 mm  ------ 362,00 TL

239NN000037 40
Banyo-WC Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı)  
SİYAH ( 196mm AYNA)               Y  E  N  İ

50 mm 401,00 TL
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150PZW00042 24 Alman Tipi Silindirli Gömme Kilit - OVAL KROM 55 mm SİLİNDİRSİZ 516,00 TL

150BB000012 24 Alman Tipi Ekstra Gömme Kapı Kilidi - OVAL KROM 55 mm  ------ 446,00 TL

150BAD00016 24 Alman Tipi Banyo-WC Kilidi - OVAL KROM 55 mm  ------ 446,00 TL

SESSİZ SERİ KİLİTLER

ALMAN TİPİ SİLİNDİRLİ-ODA-WC KİLİTLERİ

FİYAT LİSTESİ 3
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156F0000001 30 Kasa Prazis Silindirli Emniyet Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 45 mm PRAZİS TİP 425,00 TL

156F0000002 30 Kasa Prazis Silindirli Emniyet Kilidi  (5 Anahtarlı) - KROM 45 mm PRAZİS TİP 525,00 TL

157F0000001 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (3 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 489,00 TL

157F0000002 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (3 Anahtarlı) - NİKEL 35 mm PRAZİS TİP 489,00 TL

157F0000003 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (5 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 587,00 TL

189F0000001 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (3 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 604,00 TL

189F0000002 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (3 Anahtarlı) - NİKEL 35 mm PRAZİS TİP 604,00 TL

189F0000003 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (5 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 702,00 TL

189F0000004 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (3 Anahtarlı) - SARI 45 mm PRAZİS TİP 486,00 TL

189F0000005 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 45 mm PRAZİS TİP 486,00 TL

189F0000006 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (5 Anahtarlı) - SARI 45 mm PRAZİS TİP 582,00 TL

189F0000008 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (3 Anahtarlı) - SARI 52 mm PRAZİS TİP 513,00 TL

189F0000009 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 52 mm PRAZİS TİP 513,00 TL

189F0000010 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (5 Anahtarlı) - SARI 52 mm PRAZİS TİP 618,00 TL

189F0000011 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (5 Anahtarlı) - NİKEL 52 mm PRAZİS TİP 618,00 TL

197F0000001 30 TK. Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi Birbirini Açar 55 mm PRAZİS TİP 1.120,00 TL

197F0000002 60 Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi 55 mm PRAZİS TİP 608,00 TL

197FE000001 24 Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi (Küçük Tip) 55 mm PRAZİS TİP 369,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 
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24100000001 40 Pratik Gömme Kapı Kilidi 50 mm  ------- 283,00 TL

24200000001 30 Pratik Silindirli Gömme Kilidi 50 mm SİLİNDİRSİZ 278,00 TL

24900000002 40 Pratik Banyo-WC Kilidi 50 mm  ------- 266,00 TL

17900000001 60 Koldan Kilitlemeli Banyo-WC Kilidi 50 mm  ------- 185,00 TL

PRAZİS SİLİNDİRLİ EMNİYET KİLİTLERİ

PRATİK KİLİTLER

FİYAT LİSTESİ 4
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25600000119 4
Multisistem Merkezi Çelik Kapı Kilidi - 
KROM ( BM +GNC Nikel Silindirli ) Rozetsiz

63 mm 68 mm 3.542,00 TL

256G0000003 4
Multisistem Merkezi Çelik Kapı Kilidi Gizli Emn.Kelepçeli - 
KROM  ( BNE+GMC Nikel Sil. )  Rozetsiz

63 mm 68 mm 3.542,00 TL

276T0000010 4
Champıon Merkezi Çelik Kapı Kilidi  - 
KROM ( SNC Nikel Silindirli )

68 mm 68 mm 4.102,00 TL

252RYM00001 6
Multisistem Yarı Merkezi Çelik Kapı Kilidi - 
KROM ( SN Nikel Silindirli )

60 mm 68 mm 1.792,00 TL

252R0000003 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( BN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 1.026,00 TL

252R0000019 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 923,00 TL

252R0000115 12
Monoblok Çelik Kapı Kilidi - 
KROM ( SN Nikel Silindirli ) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ

60 mm 68 mm 841,00 TL

252R0000123 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi SNC68 Nikel ( KUTUSUZ ) Karşılıklı 60 mm 68 mm 863,00 TL

252R0000116 12
Monoblok Çelik Kapı Kilidi - 
KROM ( SN Nikel Silindirli ) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ 5 Anahtarlı

60 mm 68 mm 901,00 TL

252RAV00007 12
Monoblok Otomatik Kilitlemeli Çelik Kapı Kilidi - 
KROM (SM Nikel Silindirli)

60 mm 68 mm 1.253,00 TL

25700000024 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GNC Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 665,00 TL

25700000005 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GM Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 737,00 TL

25700000092 12
Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - 
KROM (GM Nikel Silindirli) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ

60 mm 68 mm 631,00 TL

25700000097 12
Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi GMC 68mm 
Nikel (KUTUSUZ) Karşılıklı

60 mm 68 mm 657,00 TL

262R0000004 12
Monoblok Champion Çelik Kapı Kilidi - 
KROM (SN Nikel Silindirli)

60 mm 68 mm 1.085,00 TL

26700000008 12
Plus Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi - 
KROM (GM Nikel Silindirli)

60 mm 68 mm 863,00 TL

292R0000001 12
Yeni Nesil Champion Kancalı Monoblok Çelik Kapı Kilidi 
( SN Nikel Silindirli )

60 mm 68 mm 1.084,00 TL

29700000001 12
Yeni Nesil Champion Kancalı Plus Çelik Kapı Kilidi 
( GM Nikel Silindirli )

60 mm 68 mm 863,00 TL

27600000011 6
Champion Çelik Kapı Kilidi  REVERSIBLE- 
KROM ( SN Nikel Silindirli )

68 mm 68 mm 2.331,00 TL

27700000009 6
Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi REVERSIBLE - 
KROM ( SN Saten Silindirli )

68 mm 68 mm 1.762,00 TL

282RD000009 12
Monoblok Döner Sürgülü Çelik Kapı Kilidi - 
KROM ( SN Nikel Silindirli )

60 mm 68 mm 1.242,00 TL

287D0000007 12
Döner Sürgülü Çelik Kapı Emniyet Kilidi - 
KROM ( GM Nikel Silindirli )

60 mm 68 mm 983,00 TL

252RL000001 12 Fişeli Çelik Kapı Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 60 mm Fişeli 1.242,00 TL

257L0000001 12 Fişeli Çelik Kapı Emniyet Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 60 mm Fişeli 1.051,00 TL

252RLT00002 6 Fişeli Çelik Kapı Kilidi Birbiriniaçar SET ( 252RL+257L ) - KROM 60 mm Fişeli 2.164,00 TL

ÇELİK KAPI KİLİTLERİ

FİYAT LİSTESİ 5
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15735000002 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi - NİKEL 35 mm 62 mm 646,00 TL

18900000002 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm 68 mm 646,00 TL

18900000050 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli - NİKEL 52 mm 68 mm 646,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

152RP400010 30 PVC Doğrama İçin Silindirli Kapı Kilidi Rozet Delikli - KROM 40 mm SİLİNDİRSİZ 329,00 TL

153P2000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

153P2500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

153P3000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

153P3500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

192P2500004 30
PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 
(Kol ekseni 92 mm)

25 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

192P3500003 30
PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 
(Kol ekseni 92 mm)

35 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

155P2000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

155P2500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

155P3000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

155P3500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 222,00 TL

266P3500001 40 PVC Doğrama için İç Oda Kapı Kilidi Dar Tip - KROM 35 mm  ----- 256,00 TL

269P2000001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 20 mm  ----- 222,00 TL

269P2500001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 25 mm  ----- 222,00 TL

269P3000001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 30 mm  ----- 222,00 TL

269P3500001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 35 mm  ----- 222,00 TL

SİLİNDİRLİ EMNİYET KİLİTLERİ

PVC DOĞRAMA KAPI KİLİTLERİ

FİYAT LİSTESİ 6
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30100000002 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit - GRİ  ------  ----- 797,00 TL

30100000003 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit - KAHVERENGİ  ------  ----- 797,00 TL

30200000002 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit Anahtarlı - GRİ  ------  ----- 951,00 TL

30200000003 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit Anahtarlı - KAHVERENGİ  ------  ----- 951,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

15320000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - SARI 20 mm 62 mm 581,00 TL

15320000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 20 mm 62 mm 581,00 TL

15325000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - SARI 25 mm 62 mm 581,00 TL

15325000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 25 mm 62 mm 581,00 TL

15520000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - SARI 20 mm 62 mm 581,00 TL

15520000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 20 mm 62 mm 581,00 TL

15525000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - SARI 25 mm 62 mm 581,00 TL

15525000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 25 mm 62 mm 581,00 TL

15435000004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 35 mm 62 mm 737,00 TL

15440000004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 40 mm 62 mm 765,00 TL

25325000001 30 Standart Silindirli Düşme Dilli Dar Kilit - NİKEL 25 mm 62 mm 737,00 TL

25525000001 30 Silindirli Düşme Dilli Makaralı Dar Kilit - NİKEL 25 mm 62 mm 737,00 TL

20120000002 30 Standart Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 20 mm 62 mm 657,00 TL

20140000002 30 Standart Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 40 mm 62 mm 687,00 TL

201F0000005 30 Sürme Kapı Kilidi Prazis Silindirli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 20 mm PRAZİS TİP 438,00 TL

15320000013 30 Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15325000011 30 Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 25 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15330000004 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15335000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15520000004 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15520000005 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15525000004 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 25 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15525000005 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15530000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15535000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 242,00 TL

15435000006 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 467,00 TL

15440000006 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 495,00 TL

20120000003 30 Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 394,00 TL

20140000003 30 Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 436,00 TL

155B0000001 30 Makaralı Çarpma - SARI 35 mm  ----- 292,00 TL

155B0000002 30 Makaralı Çarpma - NİKEL 35 mm  ----- 292,00 TL

26920000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 20 mm  ----- 242,00 TL

26925000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 25 mm  ----- 242,00 TL

26930000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 30 mm  ----- 242,00 TL

26935000003 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 35 mm  ----- 242,00 TL

ALÜMİNYUM DOĞRAMA KAPI KİLİTLERİ

SÜRME KİLİTLER

FİYAT LİSTESİ 7
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164GRC00041 24 Standart Yarım Silindir Çelik Pimli - SARI 41 mm 05+10+26 317,00 TL

164GRC00040 24 Standart Yarım Silindir Çelik Pimli - NİKEL 41 mm 05+10+26 317,00 TL

164GNC00005 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 62 mm 26+10+26 358,00 TL

164GNC00019 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 393,00 TL

164GNC00129 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 393,00 TL

164GNC00030 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 76 mm 26+10+40 412,00 TL

164GNC00028 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 26+10+40 412,00 TL

164GNC00073 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 76 mm 33+10+33 412,00 TL

164GNC00176 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 33+10+33 412,00 TL

164GNC00188 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 81 mm 26+10+45 477,00 TL

164GNC00076 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 83 mm 33+10+40 477,00 TL

164GNC00123 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 477,00 TL

164GNC00098 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 86 mm 26+10+50 477,00 TL

164GNC00090 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 500,00 TL

164GNC00088 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 500,00 TL

164GNC00101 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 500,00 TL

164GNC00661 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 96 mm 26+10+60 557,00 TL

164GNC00224 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 100 mm 40+10+50 622,00 TL

164SNC00006 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 453,00 TL

164SNC00005 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 453,00 TL

164SNC00385 24 Sistem Silindir 68mm (26+10+32) Nikel RENKLİ ANAHTAR 68 mm 26+10+32 516,00 TL

164SNC00386 24
Sistem Silindir 68mm (26+10+32) 
Nikel RENKLİ ANAHTAR  ( 5 Anahtarlı )

68 mm 26+10+32 607,00 TL

164SNCE0089 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL ( 5 Anahtarlı ) 68 mm 26+10+32 500,00 TL

164SNC00011 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 83 mm 33+10+40 505,00 TL

164SNC00010 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 505,00 TL

164SNC00007 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 40+10+40 516,00 TL

164SNC00019 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 516,00 TL

164SNC00062 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 622,00 TL

164BNE00008 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 557,00 TL

164BNE00006 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 557,00 TL

164BNE00076 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 85 mm 30+10+45 687,00 TL

164BNE00041 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 719,00 TL

164BNE00062 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 719,00 TL

164F0000001 24 Prazis Silindir  3 Anahtar - SARI  -----  ----- 208,00 TL

164F0000002 24 Prazis Silindir  5 Anahtar - SARI  -----  ----- 295,00 TL

164UY000001 12 Trajlı Kilit Standart Silindiri - SARI  -----  ----- 393,00 TL

SİLİNDİRLER

FİYAT LİSTESİ 8
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164M0000004 12 Standart Yarım Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 41 mm 05+10+26 373,00 TL

164M0000003 12 Standart Yarım Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 41 mm 05+10+26 373,00 TL

164GMC00008 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 468,00 TL

164GMC00006 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 468,00 TL

164GMC00056 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 26+10+40 511,00 TL

164GMC00065 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 576,00 TL

164GMC00086 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 576,00 TL

164SMC00177 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 527,00 TL

164SMC00126 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 527,00 TL

164SMC00058 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 581,00 TL

164SMC00004 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 594,00 TL

164BME00001 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 633,00 TL

164BME00007 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 633,00 TL

164BME00058 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 85 mm 30+10+45 762,00 TL

164BME00038 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 792,00 TL

164BME00060 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 792,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

252EM000001 8 Akıllı Çelik Kapı Kilidi (Keyfobsuz) B:6                                                                  Y E N İ 68 mm 26+10+32 8.250,00 TL
164KTECH001 6 164K-Tech 26+10+8, K. Nikel                                                                                   Y E N İ 44 mm 26+10+8 9.350,00 TL
KD049/30-110 12 Bluetooth Parmak İzi Okuyucu                                                                                 Y E N İ  -----  ------- 10.450,00 TL
KD050/10-010 44 Kalepass Kumanda Set Master (Siyah)                                                                Y E N İ  -----  ------- 1.320,00 TL
KD050/10-011 44 Kalepass Kumanda Set User (Antrasit)                                                                Y E N İ  -----  ------- 1.320,00 TL
KE050/50-503 8 Kalepass (Alıcı Ünite) Mat Siyah                                                                              Y E N İ  -----  ------- 7.150,00 TL
KE050/50-403 8 Kalepass (Alıcı Ünite) Antrasit                                                                                   Y E N İ  -----  ------- 7.150,00 TL
45700000005 12 Elektrikli Kapı Gömme Otomat Kilidi                                                                     Y E N İ  -----  ------- 1.518,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164ASYN0018 6 Yeni Nesil Alarmlı Silindir - NİKEL 71 mm 26+10+35 4.130,00 TL

164ASYN0024 6 Yeni Nesil Alarmlı Silindir - NİKEL 76 mm 26+10+40 4.255,00 TL

MANDALLI SİLİNDİRLER

ELEKTRONİK KİLİTLER

ALARMLI SİLİNDİRLER

FİYAT LİSTESİ 9
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164CEC00004 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 68 mm 26+10+32 3.034,00 TL

164CEC00020 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 90 mm 30+10+50 3.397,00 TL

164CEC00031 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 90 mm 35+10+45 3.397,00 TL

164CECM0005 6 Tüpten Şifreli Mandallı Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 68 mm 26+10+32 3.122,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164CECH0001 6 Hareketli Pimli Silindir - NİKEL 5 Anahtarlı 68 mm 26+10+32 3.599,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164YGSSE0002 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı - SARI 68 mm 26+10+32 1.443,00 TL

164YGSSE0003 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.443,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164KTBS0003 12 Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 516,00 TL

164KTBS0004 12 Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 516,00 TL

164KTBSM0003 12 Kale Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Mandallı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 596,00 TL

164KTBSM0004 12 Kale Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Mandallı Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 596,00 TL

TÜPTEN ŞİFRELİ SİLİNDİRLER

HAREKETLİ PİMLİ SİLİNDİR

YÜKSEK GÜVENLİKLİ SİLİNDİRLER

TUZAKLI SİLİNDİRLER

FİYAT LİSTESİ 10
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164DBNE0002 12 Çelik Takviyeli Bilyalı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 719,00 TL

164DBNE0032 12 Çelik Takviyeli Bilyalı Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 719,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164OBSBE0002 12 Otomatik Blokaj Sistemli Bilyalı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 602,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164GNC00185 Ad. Standart Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 699,00 TL

164GMC00087 Ad. Standart Mandallı Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 773,00 TL

164SNC00016 Ad. Sistem Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 719,00 TL

164SMC00002 Ad. Sistem Mandallı Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 792,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

16000000001 Ad. Bilyalı Silindir Anahtarı İki Kanal (Ham)  -----  ------- 59,00 TL
16800000001 Ad. Sistem Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 65,00 TL
168P0000001 Ad. YGS Sistem Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 101,00 TL
16100000001 Ad. Standart Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 59,00 TL
16200000001 Ad. Gömme Kilit Anahtarı  -----  ------- 54,00 TL
17100000002 Ad. Ekstra Gömme Kilit Anahtarı  -----  ------- 54,00 TL
173P0000001 Ad. CEC Tüpten Şifreli Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ----- 164,00 TL
173H0000001 Ad. CEC Tüpten Şifreli Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ----- 201,00 TL

ANAHTARLAR

ÇELİK TAKVİYELİ SİLİNDİRLER

OTOMATİK BLOKAJ SİSTEMLİ SİLİNDİRLER

ÖZEL MASTER GRUBU ( OTEL, MOTEL, HASTANE, İŞYERİ V.B.İÇİN)

FİYAT LİSTESİ 11
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

152R3500014 30 Silindirli Daire Kilidi  - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 429,00 TL

152R4000118 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 478,00 TL

152R4000120 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 478,00 TL

152R4500262 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 486,00 TL

152R4500341 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 486,00 TL

152RP450004 30 Silindirli Daire kilidi Rozet Delikli - OVAL KROM 18 mm Aynalı 45 mm SİLİNDİRSİZ 486,00 TL

152R4500265 30 Silindirli Rozet Delikli Daire Kilidi 3 Milli - SARI 45 mm SİLİNDİRSİZ 377,00 TL

152R4500416 30 Silindirli Rozet Delikli Daire Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 377,00 TL

15735000007 30 Silindirli Emniyet Kilidi - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 329,00 TL

18900000008 30 Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 329,00 TL

18900000053 30 Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli - NİKEL 52 mm SİLİNDİRSİZ 329,00 TL

356T0000006 1 Hafif Multi Sistem Kilit 78 mm SİLİNDİRSİZ 3.375,00 TL

252R0000005 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 730,00 TL

262R0000002 12 Monoblok Champion Çelik Kapı Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 868,00 TL

25700000010 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 422,00 TL

26700000005 12 Plus Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 535,00 TL

ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

152R3500040 14 Standart Silindirli Daire Kilidi BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm 68 mm 778,00 TL

152R4500372 14
Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) 
BLİSTERLİ - NİKEL

45 mm 68 mm 901,00 TL

157A0000024 6 Silindirli Trajlı Daire Kilidi BLİSTERLİ - SİYAH 14 cm 52 mm 918,00 TL

141R4500021 14
Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli 
BLİSTERLİ - OVAL KROM

45 mm ----- 334,00 TL

149R4500022 14 Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rozet Delikli BLİSTERLİ - OVAL KROM 45 mm ----- 334,00 TL

15100000016 14 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı BLİSTERLİ - NİKEL 40 mm ----- 284,00 TL

151R3500016 14 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm ----- 316,00 TL

169R3500017 14 Banyo-WC Kilidi Kolsuz BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm ----- 316,00 TL

189F0000041 14 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli 3 Anahtarlı BLİSTERLİ - SARI 45 mm PRAZİS TİP 552,00 TL

15320000058 14 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm 62 mm 636,00 TL

15520000034 14 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm 62 mm 636,00 TL

201F0000012 14 Prazis Silindirli Sürme Kapı Kilidi Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm PRAZİS TİP 492,00 TL

SİLİNDİRLİ DAİRE KİLİTLERİ  (SİLİNDİRSİZ)

BLİSTER AMBALAJLI KİLİTLER

FİYAT LİSTESİ 12
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ÜRÜN KODU
KOLİ 

ADEDİ
ÜRÜN CİNSİ ÖLÇÜ SİLİNDİR

LİSTE FİYATI 
(KDV hariç)

164GNC00351 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 436,00 TL

164GNC00350 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 436,00 TL

164GNC00527 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 76 mm 33+10+33 458,00 TL

164GNC00529 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 83 mm 33+10+40 516,00 TL

164GNC00528 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 40+10+40 538,00 TL

164SNC00047 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 492,00 TL

164SNC00048 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 492,00 TL

164SNC00058 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 40+10+40 561,00 TL

164BNE00096 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 602,00 TL

164BNE00109 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 602,00 TL

164BNE00015 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 35+10+45 762,00 TL

164BNE00017 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 90 mm 35+10+45 762,00 TL

164YGSSE0005 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.493,00 TL

164GMC00039 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 511,00 TL

164GMC00037 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 511,00 TL

164BME00064 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 679,00 TL

164BME00076 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 679,00 TL

164BME00028 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 35+10+45 840,00 TL

164BME00030 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 90 mm 35+10+45 840,00 TL

164OBSBE0013 12 Otomatik Blokajlı Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 645,00 TL

164DBNE0014 12 Bilyalı Çelik Takviyeli Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 762,00 TL

164KTBS0001 12 Tuzaklı Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 561,00 TL

164KTBS0002 12 Tuzaklı Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 561,00 TL

164KTBSM0001 12 Tuzaklı Sistem Mandallı Silindir BLİSTERLI - NİKEL 68 mm 26+10+32 637,00 TL

164KTBSM0002 12 Tuzaklı Sistem Mandallı Silindir BLİSTERLI -  SARI 68 mm 26+10+32 637,00 TL

164BTS00001 12 Bilyalı Tuzaklı - Pls.Yeşil Kafalı 5 Anahtarlı-BLİSTERLI-ANTRASİT         Y E N İ 68 mm 26+10+32 747,00 TL
164BTSM0001 12 Bil.Top.Emn.Kart Ktb Sil.Ant.Gri Pls.Kaf                                                              Y E N İ 68 mm 26+10+32 911,00 TL
26400000052 6 Silindir (BTS+BTSM) 68mm BLİSTERLI-ANTRASİT                                          Y E N İ 68 mm 26+10+32 1.367,00 TL

26400000001 12 Sistem Silindir Çelik Pimli - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 785,00 TL

26400000006 12 Tuzaklı Sistem (KTBS+KTBSM) Silindirler - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.137,00 TL

26400000007 12 Sistem (SN+SM) Silindirler - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 858,00 TL

26400000013 6 Sistem (CEC+CECM) Silindirler 68mm Saten İkili Pas Sistem Blister  Y E N İ 68 mm 26+10+32 5.045,00 TL

36400000002 6 Sistem Silindir Çelik Pimli - Üçlü Pas Sistem BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 1.067,00 TL

164F0000015 12 Prazis Silindir 3 Anahtarlı BLİSTERLİ  ----  ------ 253,00 TL

BLİSTER AMBALAJLI SİLİNDİRLER
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19000000001 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - BOYALI  ----  ------ 522,00 TL

19000000025 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - KROM  ----  ------ 522,00 TL

19000000022 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - PRİNÇ  ----  ------ 522,00 TL

19000000014 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - ANTİK  ----  ------ 522,00 TL

50000000001 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - SARI  ---  ----- 345,00 TL

50000000003 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - KROM  ---  ----- 345,00 TL

50000000005 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - SATEN  ---  ----- 345,00 TL

EMNİYET KELEPÇELERİ (BLİSTER AMBALAJLI)

ÇELİK KAPI KİLİTLERİ SİLİNDİR ROZETLERİ (BLİSTER AMBALAJLI)
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